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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN
Leergewicht effektiv
Totalgewicht

Transportlange (Uiber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthéhe (Uber alles)

--- Fassungsvermégen
Nutz-/Sattellast

--- Besonderheiten

Platze (vorne/total)

Transportart

Tiefgénger

Max. Geschwindigkeit
Innenlange der Brucke
Innenbreite der Briicke
Innenhéhe der Klappen
Deckenhéhe

Offnung der Klappen
Wippbricke
STANDARD-AUSRUSTUNGEN
--- Kabine

--- Anbringung des Hakens/Deichsel
Anhéngelast

--- Raupen und Reifen
MOTORAUSRUSTUNG

--- Motor - Allgemeines
Versorgung Motor
Motorenstérke

Hubraum

Hoéchstgeschw. (vor-/riickwarts)
Chassis starr oder geknickt
Lenkachse

Anzahl Achsen

--- Batterie und Stromunterbruch
ZUSATZLICHE INFORMATIONEN
--- Kennzeichen & Fahrzgbewilligung
Kennzeichen

Nummernschild
Luftverschmutzungstest

Gepruft

Prifungsdaten
Autobahnvignette

Inhaber des Fahrzeugausweises

2090 kg
3500 kg
6850 mm
2070 mm
2030 mm

1410 kg

3/3

matériel

oui

141 km/h
4370/4400 mm
2000 mm

350 mm

550 mm

3 coté

non

2000 kg

diesel

???2/75 CVIKW
1968 cm3
141/??? km/h
rigide

ler

3

oui

VS 387757
non

oui
03.02.2012
oui
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Kennnummer 214.139.819
Karrosserie pont
--- Schliussel

--- Computerkontrolle
--- Stunden & Km aktuell
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